



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SKOVLUND TRANSPORT APS
NØRREMARKEN 1, SKOVLUND, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2017

Niels Ove Bach Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skovlund Transport ApS Nørremarken 1, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 18 02 49 77 Stiftet: 9. september 1994 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Niels Ove Bach Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 1 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i transportvirksomhed gennem den 100% ejede tilknyttede virksomhed Jørgensen & Kristensen Transport A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 448.913 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.532.508 kr. og en egenkapital på 1.215.463 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	457.487	491
Eksterne omkostninger.....		-10.994	-10
RESULTAT FØR SKAT.....		446.493	481
Skat af årets resultat.....	2	2.420	2
ÅRETS RESULTAT.....		448.913	483
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		457.487	358
Anvendt af tidligere års overskud.....		-8.574	25
I ALT.....		448.913	483

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.365.616	1.408
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.365.616	1.408
ANLÆGSAKTIVER.....		1.365.616	1.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		166.892	2
Tilgodehavender.....		166.892	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		166.892	2
AKTIVER.....		1.532.508	1.410

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		315.616	358
Overført overskud.....		699.847	209
EGENKAPITAL.....	4	1.215.463	767
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		135.058	436
Selskabsskat.....		149.472	101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		24.515	98
Anden gæld.....		8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		317.045	643
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		317.045	643
PASSIVER.....		1.532.508	1.410
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	457.487	491		
	457.487	491		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.420	-2		
	-2.420	-2		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....		1.050.000		
Kostpris 30. juni 2017.....		1.050.000		
Opskrivninger 1. juli 2016.....		358.129		
Udloddet resultat		-500.000		
Årets opskrivninger		457.487		
Opskrivninger 30. juni 2017.....		315.616		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		1.365.616		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	358.129	208.421	766.550
Forslag til årets resultatdisponering.....		457.487	-8.574	448.913
Udbytte fra dattervirksomheder.....		-500.000	500.000	
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	315.616	699.847	1.215.463
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser				5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 150 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Jørgensen & Kristensen Transport A/S' mellemværende med Sydbank A/S er deponeret nom. 550.000 kr. aktier i Jørgensen & Kristensen Transport A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.386.396 kr. pr. 30. juni 2017.

Endvidere er der kautioneret for den tilknyttede virksomhed Jørgensen & Kristensen Transport A/S' mellemværende med Sydbank A/S. Bankgæld til Sydbank A/S i tilknyttet virksomhed udgør 0 kr. pr. 30. juni 2017.
